Tei Mrrrio
Spaghettihaus

Aspacher Str. 57 in Backnang

Unsere Offnungszeiten:
Dienstag bis Samstag

von 11:30 bis 14:00 Uhr und von 17:30 bis 22.00
Uhr

Sonntag und Montag Ruhetag

Bitte bestellen Sie telefonisch unter

07191-65071.



SALATE

INSALATA PICCOLA (VEGAN) 6,00
Beilagensalat

INSALATA MISTA (VEGAN) 8,50
Gemischter Salat

INSALATA NIZZARDA 11,00
Gemischter Salat mit Thunfisch

POMODORI E CIPOLLA ROSSA 8,00
Tomaten Salat mit Rot-Zwiebeln

RUCOLA POMODORINI E GRANA PADANO (VEGAN MOGLICH) 12,00
Rucola Salat, Kirschtomaten und Grana Padano

INSALATA, TACCHINO E MOZZARELLA DI BUFALA 15,80
Salat mit Putenbrust und Buffelmozzarella

CAPRESE DI BUFALA 13,50
Biuffelmozzarella mit Tomaten

CARPACCIO DI MANZO 16,00
Rinder Carpaccio mit Rucola und gehobeltem Grana Padano

CRUDO SI SALMONE CON PEPE ROSA 16,00
Lachs Carpaccio mit rosa Pfeffer

VITELLO TONNATO 16,00
Kalte Kalbsbraten in Scheiben mit Thunfisch-Creme

ANTIPASTO MISTO DELLA CASA 21,00

Gemischter Vorspeisenvariationen



PIZZA

UNSER PIZZA-GRUNDLAGE BESTEHT AUS TOMATENSAUCE UND MOZZARELLA FIOR DI LATTE

MARGHERITA (VEGAN MOGLICH)
Tomaten und Mozzarella

NAPOLI
Tomaten, Mozzarella, Sardellen

SALAME
Tomaten, Mozzarella, Salami 1-3-4

PROSCIUTTO
Tomaten, Mozzarella, Schinken!-?

FUNGHI (VEGAN MOGLICH)
Tomaten, Mozzarella, Champignons

DIAVOLO
Tomaten, Mozzarella, Paprika, Sardellen, Kapern u. scharf

CONTADINA (VEGAN MOGLICH)
Tomaten, Mozzarella, Paprika, Champignons, Zwiebeln, Knoblauch

MANDATORICCIO (VEGAN MOGLICH)
Tomaten, Mozzarella, Tomaten, Parmesanké&se, Knoblauch, Basilikum

SPECIALE
Tomaten, Mozzarella, Schinkenl!-2, Salamil-3-4, Champignons, Paprika

QUATTRO STAGIONI

Tomaten, Mozzarella, Schinken!-2, Salamil!-3-4, Champignons, Artischocke

VEGETARIA (VEGAN MOGLICH)
Tomaten-Sauce, Mozzarella und frischem Gemiuse

RUSTICA (VEGAN MOGLICH)
Tomaten-Sauce, Mozzarella, Rucola, Kirschtomaten und Grana Padano

FRUTTI DI MARE
mit Tomaten, Mozzarella, Muscheln u. Meeresfrichten

TONNO E CIPOLLA
Tomaten-Sauce, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln

SALMONE, SPINACINO E POMODORINI
Mozzarella, frischem Lachs, Baby Spinat und Kirschtomaten

CALABRESE
Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami, Gorgonzolakase und Radicchio

PARMA E RUCOLA
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Grana Padano

CASARECCIA
Buffelmozzarella, Salsiccia, Kirschtomaten und Rosmarin

12,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00

14,50

14,50

14,50

15,00

15,00

17,80

16,00

17,80

16,50

16,50

16,00



NUDELN

SPAGHETTI AL POMODORO (VEGAN MOGLICH)
mit Tomatensauce

SPAGHETTI CON RAGU ALLA BOLOGNESE
mit Hackfleischsauce

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
mit Guanciale-Speck, Eigelb und Pecorino Romano-Kése

SPAGHETTI GAMBERI E RUCOLA
mit Garnele und Rucola

RIGATONI AI FORMAGGI
mit Kédsesauce

RIGATONI AL COGNAC
Rindersteak Geschnetzeltes in Tomaten-Cognacsauce

PENNE ALL’ARRABBIATA (VEGAN MOGLICH)
mit Scharfes Tomatensauce

PENNE CON POLLO E FUNGHI
mit Hadhnchenbrustfilet pilzen in weifwein-Sahnesauce

TAGLIATELLE CON SALMONE
mit Lachs Tomaten-Sahnesauce

TAGLIATELLE AMATRICIANA
mit Guanciale-Speck in Tomatensauce

GNOCCHI ALLA SORRENTINA (VEGAN MOGLICH)

Kartoffeln-Gnocchi mit in Tomaten-Sauce mit Bluffel Mozzarella

TORTELLINI PROSCIUTTO E PANNA (MIT FLEISCH GEFULLTEN)

Tortellini mit Schinken!-2 und Sahnesauce

TORTELLINI PASTICCIATI (MIT FLEISCH GEFULLTEN)

Uberbackene Tortellini mit Hackfleisch-Béchamelsauce und kise

CONCHIGLIONI SPINACI E RICOTTA
Muschelférmige Nudeln gefullt mit Spinat und Ricotta

LASAGNA CLASSICA ALL‘ITALIANA

Lasagne nach italienischer Art mit Hackfleisch-Béchamelsauce

12,50

14,00

14,50

18,50

14,00

16,50

13,00

15,00

17,00

14,50

14,00

15,00

16,00

15,00

14,00



FISCH

SALMONE ALLA GRIGLIA 27,90
Lachsfilet vom Grill

BRANZINO ALLA GRIGLIA 28,90
Wolfsbarschfilet vom Grill

GAMBERONI ALLA GRIGLIA 31,00
Riesengarnele vom Grill

FLEISCH

PICCATA MILANESE 28,50
mit Eiern gebratenes Schweinefilet an Tomatensauce
dazu Spaghetti und beilagen Salat

SCALOPPE DI VITELLO AL VINO 28,00
Kalbsschnitzel in WeiRweinsauce

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA 29,90
Kalbsschnitzel mit Parmaschinken und Salbei in Butter Weiflweinsauce

BISTECCA DI MANZO AL PEPE 30,00
Rumpsteak in Pfeffersauce

Alle Hauptgerichte werden mit einer Beilage nach ihrer Wahl serviert,
Aufier Piccata Milanese

BEILAGE

BEILAGENSALAT | PASTA | TAGESGEMUSE | ROSMARIN-KARTOFFELN

Alle Preise in Euro inklusive MwSt

1= mit Antioxidationsmittel2= mit Geschmacksverstidrker 3= mit Konservierungsstoff
4= mit Farbstoff(en) 5= mit koffeinhaltig 6= mit Sduerungsmittel
7= mit SiGRungsmittel 8= mit chininhaltig



