

Aspacher Str. 57 in Backnang

# Unsere Öffnungszeiten:

Dienstag bis Samstag

von 11:30 bis 14:00 Uhr und von 17:30 bis 22.00 Uhr

Sonntag und Montag Ruhetag

Bitte bestellen Sie telefonisch unter

07191-65071.

### SALATE

INSALATA PICCOLA (VEGAN) Beilagensalat	6,00
INSALATA MISTA (VEGAN) Gemischter Salat	8,50
INSALATA NIZZARDA Gemischter Salat mit Thunfisch	11,00
POMODORI E CIPOLLA ROSSA Tomaten Salat mit Rot-Zwiebeln	8,00
RUCOLA POMODORINI E GRANA PADANO (VEGAN MÖGLICH) Rucola Salat, Kirschtomaten und Grana Padano	12,00
INSALATA, TACCHINO E MOZZARELLA DI BUFALA Salat mit Putenbrust und Büffelmozzarella	15,50

## VORSPEISEN

CAPRESE DI BUFALA Büffelmozzarella mit Tomaten	13,50
CARPACCIO DI MANZO Rinder Carpaccio mit Rucola und gehobeltem Grana Padano	16,00
CRUDO SI SALMONE CON PEPE ROSA Lachs Carpaccio mit rosa Pfeffer	16,00
VITELLO TONNATO Kalte Kalbsbraten in Scheiben mit Thunfisch-Creme	16,00
ANTIPASTO MISTO DELLA CASA Gemischter Vorspeisenvariationen	21,00

# PIZZA

UNSER PIZZA-GRUNDLAGE BESTEHT AUS TOMATENSAUCE UND MOZZARELLA FIOR DI LATTE

MARGHERITA (VEGAN MÖGLICH) Tomaten und Mozzarella	12,00
NAPOLI Tomaten, Mozzarella, Sardellen	13,00
SALAME Tomaten, Mozzarella, Salami 1-3-4	13,00
PROSCIUTTO Tomaten, Mozzarella, Schinken <sup>1-2</sup>	13,00
FUNGHI (VEGAN MÖGLICH) Tomaten, Mozzarella, Champignons	13,00
DIAVOLO Tomaten, Mozzarella, Paprika, Sardellen, Kapern u. scharf	13,00
CONTADINA (VEGAN MÖGLICH) Tomaten, Mozzarella, Paprika, Champignons, Zwiebeln, Knoblauch	13,00
MANDATORICCIO (VEGAN MÖGLICH) Tomaten, Mozzarella, Tomaten, Parmesankäse, Knoblauch, Basilikum	14,50
SPECIALE Tomaten, Mozzarella, Schinken <sup>1-2</sup> , Salami <sup>1-3-4</sup> , Champignons, Paprika	14,50
QUATTRO STAGIONI Tomaten, Mozzarella, Schinken <sup>1-2</sup> , Salami <sup>1-3-4</sup> , Champignons, Artischocke	14,50
VEGETARIA (VEGAN MÖGLICH) Tomaten-Sauce, Mozzarella und frischem Gemüse	15,00
RUSTICA (VEGAN MÖGLICH) Tomaten-Sauce, Mozzarella, Rucola, Kirschtomaten und Grana Padano	15,00
FRUTTI DI MARE mit Tomaten, Mozzarella, Muscheln u. Meeresfrüchten	17,50
TONNO E CIPOLLA Tomaten-Sauce, Mozzarella, Thunfisch und Zwiebeln	16,00
SALMONE, SPINACINO E POMODORINI Mozzarella, frischem Lachs, Baby Spinat und Kirschtomaten	17,50
CALABRESE Tomaten, Mozzarella, Scharfe Salami, Gorgonzolakäse und Radicchio	16,50
PARMA E RUCOLA Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken, Rucola, Grana Padano	16,50
CASARECCIA Büffelmozzarella, Salsiccia, Kirschtomaten und Rosmarin	16,00

# NUDELN

SPAGHETTI AL POMODORO (VEGAN MÖGLICH) mit Tomatensauce	12,50
SPAGHETTI CON RAGÙ ALLA BOLOGNESE mit Hackfleischsauce	14,00
SPAGHETTI ALLA CARBONARA mit Guanciale-Speck, Eigelb und Pecorino Romano-Käse	14,50
SPAGHETTI GAMBERI E RUCOLA mit Garnele und Rucola	18,50
RIGATONI AI FORMAGGI mit Käsesauce	14,00
RIGATONI AL COGNAC Rindersteak Geschnetzeltes in Tomaten-Cognacsauce	16,50
PENNE ALL'ARRABBIATA (VEGAN MÖGLICH) mit Scharfes Tomatensauce	13,00
PENNE CON POLLO E FUNGHI mit Hähnchenbrustfilet pilzen in weißwein-Sahnesauce	15,00
TAGLIATELLE CON SALMONE mit Lachs Tomaten-Sahnesauce	17,00
TAGLIATELLE AMATRICIANA mit Guanciale-Speck in Tomatensauce	14,50
GNOCCHI ALLA SORRENTINA (VEGAN MÖGLICH) Kartoffeln-Gnocchi mit in Tomaten-Sauce mit Büffel Mozzarella	14,00
TORTELLINI PROSCIUTTO E PANNA (MIT FLEISCH GEFÜLLTEN) Tortellini mit Schinken <sup>1-2</sup> und Sahnesauce	15,00
TORTELLINI PASTICCIATI (MIT FLEISCH GEFÜLLTEN) Überbackene Tortellini mit Hackfleisch-Béchamelsauce und käse	16,00
CONCHIGLIONI SPINACI E RICOTTA Muschelförmige Nudeln gefüllt mit Spinat und Ricotta	15,00
LASAGNA CLASSICA ALL'ITALIANA Lasagne nach italienischer Art mit Hackfleisch-Béchamelsauce	14,00

### **FISCH**

SALMONE ALLA GRIGLIA Lachsfilet vom Grill	27,90
BRANZINO ALLA GRIGLIA Wolfsbarschfilet vom Grill	28,90
GAMBERONI ALLA GRIGLIA Riesengarnele vom Grill	31,00

### **FLEISCH**

PICCATA MILANESE mit Eiern gebratenes Schweinefilet an Tomatensauce dazu Spaghetti und beilagen Salat	22,50
SCALOPPE DI VITELLO AL VINO Kalbsschnitzel in Weißweinsauce	28,00
SALTIMBOCCA ALLA ROMANA Kalbsschnitzel mit Parmaschinken und Salbei in Butter Weißweinsauce	29,90
BISTECCA DI MANZO AL PEPE Rumpsteak in Pfeffersauce	30,00

Alle Hauptgerichte werden mit einer Beilage nach ihrer Wahl serviert, Außer Piccata Milanese

### BEILAGE

BEILAGENSALAT | PASTA | TAGESGEMÜSE | ROSMARIN-KARTOFFELN

Alle Preise in Euro inklusive MwSt

1= mit Antioxidationsmittel2= mit Geschmacksverstärker 3= mit Konservierungsstoff 4= mit Farbstoff(en) 5= mit koffeinhaltig 6= mit Säuerungsmittel

7= mit Süßungsmittel 8= mit chininhaltig